fin deberá abonarlos esta última para la efectiva entrega.

Además, condenar a CIRCULO DE INVERSORES S.A. DE AHORRO PARA

FINES DETERMINADOS y ARMORIQUE MOTORS S.A. de forma solidaria a

abonar a los actores en el término de DIEZ (10) días, la suma de PESOS SEIS

MILLONES CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS

($6.058.992) en concepto de consecuencias no patrimoniales (daño moral).

Adicionalmente, condenar exclusivamente a CIRCULO DE INVERSORES S.A.

DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS a abonar al actor en el término de

DIEZ (10) días la suma de PESOS TRES MILLONES ($3.000.000), en concepto de